
Znak sprawy: Sz.O./ZP/17/2021
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późń. zm.)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę materiałów opatrunkowych dla 
potrzeb Działu Farmacji Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak sprawy: Sz.O./ZP/17/2021

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 05.01.2022r. o godz. 11:30.

Nr
Pa-

kietu

Oferta Nr 1 Oferta Nr 2 Oferta Nr 3 Oferta Nr 4 Oferta Nr 5 Oferta Nr 6

Kwota przeznaczona
na sfinansowanie 

zamówienia

(Pakiet Nr 1-7)
179.979,40 zł brutto

ZARYS International
Group Sp. z o.o.

SP.k. 
ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze

Paul Hartmann
polska Sp. z o. o. 

 ul. Stefana
Żeromskiego 17

 95-200 Pabianice

Toruńskie Zakłady
Materiałów

Opatrunkowych S.A.  
ul. Żółkiewskiego

20/26 
87-100 Toruń

NEOMED BARBARA
STAŃCZYK 

Kajki 18
05-501 Piaseczno

- -

Termin wykonania – 
24 miesiące 

Termin wykonania – 
24 miesiące 

Termin wykonania – 
24 miesiące 

Termin wykonania – 
24 miesiące 

Termin wykonania – 
24 miesiące 

Termin wykonania – 
24 miesiące 

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności
60 dni

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności 
60 dni

Cena brutto Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy Cena brutto Termin

dostawy
Cena 
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

1 - - - - 57.971,52 zł 3 dni - - - - - - 68.621,04 zł brutto

2 - - - - 5.963,53 zł 3 dni - - - - - - 7.140,15 zł brutto

3 - - 82.177,31 zł 3 dni
robocze - - - - - - - - 78.178,24 zł brutto

4 1.296,65 zł 3 dni
robocze - - - - - - - - - - 1.076,33 zł brutto

5 - - - - - - 8.495,28 zł 7 dni
roboczych - - - - 7.920,72 zł brutto

6 - - 3.127,14 zł 3 dni
robocze - - - - - - - - 2.256,88 zł brutto

7 - - 14.674,55 zł 3 dni
robocze - - - - - - - - 14.786,04 zł brutto

                            

        Kamila Małż
(podpis osoby sporządzającej)

                                                                                                                                         05.01.2022r..........................................................
(data i podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej)
Zamieszczono na stronie internetowej dn. 05.01.2022r.


		2022-01-05T14:26:36+0100




